
 
 

 
 

 

STRANA 

1 / 2  

 

 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

Zhotovitel stavebního díla  

„Stavební rekonstrukce serverovny České zemědělské 
univerzity v Praze“ 

  

 
 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
 

Název: Česká zemědělská univerzita v Praze 

IČO, DIČ: 60460709, CZ60460709 

Adresa sídla: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

Právní forma:  veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb. 

 
Kontaktní údaje zadavatele: 
 

 
Kontaktní osoba: 
 

 
Ing. Petr Štěpán 
 

 
Telefon: 
 

 
+420 224 386 335 
 

 
E-mail: 
 

pstepan@oikt.czu.cz 

mailto:pstepan@oikt.czu.cz


 
 

 
 

 

STRANA 

2 / 2  

 

 

 

Úvodní informace 

 
Tímto Vás v souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném 
ke dni zahájení zadávacího řízení (dále jen „ZVZ“), vyzývám k podání nabídky na veřejnou zakázku, 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

1. Název veřejné zakázky 

Stavební rekonstrukce serverovny České zemědělské univerzity v Praze 
 
Zakázka je rozdělena na části: „Stavební rekonstrukce serverovny České zemědělské univerzity 
v Praze, část 1“ a „Stavební rekonstrukce serverovny České zemědělské univerzity v Praze, 
část 2“ 
 
2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

 
Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele, a to po celou dobu běhu lhůty pro 
podání nabídek, na adrese: https://zakazky.czu.cz/contract_display_505.html 
 
  

3. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídka může být podána nejpozději do: 

 
11. 07. 2017, 10:00 

 

 

4. Způsob podání nabídky a jazyk nabídky 

Nabídky se podávají písemně, v listinné podobě (více bod 6.6 ZZD). Zadavatel uvádí, že nemá 
požadavky na jazyk odchylné od ZZD. 

5. Informace o otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v den, kdy skončí lhůta pro podání nabídek, a to 15 minut 
po konci lhůty pro podání nabídek. 

6. Požadavky pro prokázání kvalifikace, pravidla pro hodnocení nabídek a další údaje o 
veřejné zakázce 

Požadavky na prokázání kvalifikace, pravidla pro hodnocení nabídek a další údaje o veřejné zakázce 
jsou uvedeny v ZZD, která je přílohou této výzvy a je tedy její nedílnou součástí. 

 
 
Za zadavatele 
 

  

Ing. Petr Štěpán,  
ředitel Odboru informačních a komunikačních technologií 

 

 
Příloha 
ZZD - při zveřejnění na profilu připojeny k výzvě zveřejněním na profilu s výzvou 

https://zakazky.czu.cz/contract_display_505.html

		2017-06-19T16:52:38+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




